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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2019-08-28 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy odczynników do badań z  zakresu serologii grup krwi z dzierżawą automatycznego analizatora 
(technika mikrotestów kolumnowych), 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w postaci jednostronnego odczytu i archiwizacji obrazu mikrokart, wypełnionych 
transparentnym nieprzelewającym się żelem, zapewniającym uzyskanie jednoznacznego i wiarygodnego wyniku badania?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na otwieraniu części kolumienek na mikrokarcie przy 
pomocy specjalistycznego  modułu dziurkującego dedykowanego do każdego typu mikrokart? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że wymagane odczynniki do mikrometody, tj. w szczególności karty, krwinki oraz 
zestawy do kontroli codziennej winny pochodzić od tego samego producenta co oferowany analizator? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


